
IServ-Adressen des Kollegiums, Stand August 2023 

Cornelia Abrecht cornelia.albrecht@gs-has.de 

Britta Balten britta.balten@gs-has.de 

Stephanie Bertram stephanie.bertram@gs-has.de 

Kathrin Freitag kathrin.freitag@gs-has.de 

Svenja Keißelt svenja.keisselt@gs-has.de 

Nina Kerkhof nina.kerkhof@gs-has.de 

Jennifer Klug jennifer.klug@gs-has.de 

Ida Krause ida.krause@gs-has.de 

Kathrn Kubiak kathrin.kubiak@gs-has.de 

Cathrin Möbius cathrin.moebius@gs-has.de 

Bärbel Seidel baerbel.seidel@gs-has.de 

Anke Stövesand anke.stoevesand@gs-has.de 

 

IServ-Adressen Mitarbeiter*innen Hasselbachschule, Stand 

August 2023 

Anja Franz (OGS) anja.franz@gs-has.de 

Martina Janzen (OGS) martina.janzen@gs-has.de 

Judith Fuchs (Schulsozialarbeit) judith.fuchs@gs-has.de oder 

j.fuchs@detmold.de 

Khalid Maarif (Hausmeister) khalid.maarif@gs-has.de 

Gabriella Niebrandt (OGS) gabriella.niebrandt@gs-has.de 

Alina Neubert (OGS) alina.neubert@gs-has.de 

Kirsten Schneidereit (OGS) kirsten.schneidereit@gs-has.de 

Manuela Schwarze (Sekretärin) manuela.schwarze@gs-has.de 

Tanja Wiesedeppe (OGS) tanja.wiesedeppe@gs-has.de 

Deborah Brandt deborah.brandt@gs-has.de 

Martina Wißmann-Plöger martina.wissmann@gs-has.de 

Silva Omar silva.omar@gs-has.de 
 


